
Anuncios
Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de un servicio de auditoría
financiera de las cuentas anuales de la Universidad de Granada y de auditoría a
efectos de justificación de proyectos de investigación, subvenciones y ayudas
concedidas a la Universidad de Granada, correspondientes a los ejercicios
económicos 2015, 2016 y 2017 (BOE 13/02/2016).

Anuncio de la Escuela Internacional de Posgrado de la Universidad de Granada
sobre extravío de título universitario (BOE 15/02/2016).

Anuncio de la Facultad de Farmacia de la Universidad de Granada sobre
extravío de título universitario (BOE 16/02/2016).

Anuncio de Facultad de Derecho de la Universidad Granada sobre extravío de
título universitario (BOE 17/02/2016).

Anuncio del Centro de Magisterio La Inmaculada, adscrito a la Universidad de 
Granada, sobre extravío de título universitario (BOE 17/02/2016).

Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la
formalización de contratación de servicio de apoyo técnico para servicios
relacionados con la tarjeta sanitaria (BOE 18/02/2016).

Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la
formalización de contratación de servicio de apoyo técnico para servicios
relacionados con la tarjeta universitaria (BOE 23/02/2016).

Anuncio de Facultad de Derecho de la Universidad de Granada sobre extravío
de título universitario (BOE 24/02/2016).

Anuncio de la Universidad de Granada relativo al desistimiento del contrato de
dirección de obra, dirección de ejecución y coordinación de seguridad y salud
de las obras de restauración de las cubiertas de la Facultad de Traducción e
Interpretación (BOE 26/02/2016).

Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la renuncia al
expediente de contratación “Suministro de adquisición de un espectrómetro de
fotoluminiscencia de alta resolución” (Expediente XPS0019/2015 - FEDER 14-
23/15) (BOE 26/02/2016).

Anuncio de la Universidad de Granada por el que se modifica el publicado para
la licitación pública de la contratación de la restauración de las cubiertas de la

http://secretariageneral.ugr.es/
Página 1 Copyright© 2024 Universidad de Granada

Secretaría General

 

http://secretariageneral.ugr.es/informacion/servicios/bougr/103/anuncios
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-4754
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-4983
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-5168
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-5245
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-5248
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-5422
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-6231
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-6358
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-6628
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-6629
http://www.ugr.es
http://secretariageneral.ugr.es/
https://www.ugr.es
http://secretariageneral.ugr.es/


Facultad de Traducción e Interpretación (BOE 27/02/2016).

Anuncio de la Facultad de Ciencias de la Universidad de Granada sobre extravío
de título universitario (BOE 27/02/2016).

Anuncio de la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la 
Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 29/02/2016
).

Anuncio de la Facultad de Psicología de la Universidad de Granada sobre
extravío de título universitario (BOE 29/02/2016).

Corrección de errores de la Resolución de 23 de diciembre de 2015, de la 
Universidad de Granada, por la que se acuerda la publicación del Presupuesto
de la misma para el ejercicio 2016, una vez aprobado por el Consejo Social
(BOJA núm. 4, de 8.1.2016) (BOJA 04/03/2016.

Anuncio de la Facultad de Educación y Humanidades de Melilla de la 
Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (BOE 05/03/2016
).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de un servicio de residuos
peligrosos. Prevención de riesgos laborales (BOE 08/03/2016).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de un servicio de dirección de
obra, dirección de ejecución y coordinación de seguridad y salud de las obras
de restauración de las cubiertas. Facultad de Traducción e Interpretación (
BOE 08/03/2016).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de un servicio de atención y
soporte técnico a usuarios (CAU) del CSIRC (BOE 08/03/2016).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de la adquisición de un
analizador de gases de efecto invernadero mediante la tecnología cavity ring
down spectroscopy (CRDS) por luz láser infrarroja para medir de forma
simultánea N2O, CH4 y CO2 en el aire localizado sobre ecosistemas acuáticos y
sus correspondientes cámaras flotantes como accesorio (Cofinanciación FEDER
CGL 2014-52362-R) (BOE 08/03/2016).

Anuncio del Centro de Magisterio La Inmaculada, adscrito a la Universidad de 
Granada, sobre extravío de título universitario (BOE 09/03/2016).

Resolución de 4 de marzo de 2016, de la Universidad de Granada, referente a
la declaración de inhábil a determinados períodos, a efectos de cómputo de
plazos para resolver los procedimientos de gestión propia de la Universidad (
BOJA 11/03/2016).

http://secretariageneral.ugr.es/
Página 2 Copyright© 2024 Universidad de Granada

http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-6808
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-6838
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-7151
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-7152
http://www.ugr.es
http://www.juntadeandalucia.es/boja/2016/43/44
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-7979
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-8407
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-8408
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-8409
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-8412
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-8503
http://www.ugr.es
http://www.juntadeandalucia.es/boja/2016/48/40
http://secretariageneral.ugr.es/


Anuncio de la Facultad de Ciencias Políticas y Sociología de la Universidad
Granada sobre extravío de título universitario (BOE 10/03/2016).

Anuncio de la E.T.S. de Ingeniería de Edificación de la Universidad de Granada
sobre extravío de título universitario (BOE 10/03/2016).

Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la
formalización de contratación de obras correspondientes al proyecto del
pabellón destinado a las competiciones de la Universiada 2015 y su utilización
posterior por el Centro de Actividades Deportivas de la Universidad de Granada
(I fase) (BOE 11/03/2016).

Anuncio de la Universidad de Granada por el que se hace pública la
formalización de contratación de servicio de transporte para prácticas de
campo (BOE 12/03/2016).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de un servicio de
mantenimiento de las instalaciones de calefacción, climatización y ACS de los
edificios de la Universidad de Granada (BOE 12/03/2016).

Resolución de 2 de marzo de 2016, de la Universidad de Granada, por la que se
nombra Catedrática de Universidad a doña María del Carmen Hidalgo Jiménez (
BOE 14/03/2016).

Anuncio de la Facultad de Ciencias de la Universidad de Granada sobre extravío
de título universitario (BOE 14/03/2016).

Anuncio de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y
Puertos de la Universidad de Granada sobre extravío de título universitario (
BOE 14/03/2016).

Anuncio de la Facultad de Trabajo Social de la Universidad de Granada sobre
extravío de título universitario (BOE 17/03/2016).

Anuncio de la Resolución de Rectorado de la Universidad de Granada por la que
se convoca licitación pública para la contratación de un servicio de transporte
adaptado puerta a puerta para alumnos, profesorado y personal de
administración y servicios de la Universidad de Granada con movilidad
reducida (BOE 17/03/2016).

http://secretariageneral.ugr.es/
Página 3 Copyright© 2024 Universidad de Granada

http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-8688
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-8691
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-8792
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-9162
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-9163
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-A-2016-2537
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-9434
http://www.ugr.es
http://boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-9439
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-10016
http://www.ugr.es
http://www.ugr.es
http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-B-2016-9997
http://secretariageneral.ugr.es/

